LU Cikkszam: FUT-FUTCO8A

RGB-CCT LED lampatest szett, tapegységgel, taviranyitéval, 230V,
dimmelheto, spot, 3 x 6W, kerti, IP65, Miboxer (Mi-Light), FUTCO8A

Miboxer (Mi-Light) vezérelt kultéri (IP65) RGB-CCT LED spot lampatest szett

RGB - tébb millié szin bedllitdséra alkalmas

CCT - allithatd fehér szindrnyalat, 3000-6000 Kelvin koz6tt allithaté LED fényforras
Dimmelhetdség - fényerGszabélyozhatd

Komplett csomag: 3 db spot LED ldampatest+csatlakozok+vezetékek+tapegység+taviranyitd

Vezérlés

e Taviranyitéval - amely tartozék
o Applikdcioval - MiBoxer alkalmazason keresztil, ehhez sziikséges a 2.4GHz-es WifiBox.
o Hangvezérelhet6 - Amazon Alexa és Google Home kompatibilis. Ehhez sziikség van a 2.4GHz-es WifiBox-ra.

MESH funkcié

A vezérlés tédvolsaga max. 30 m. Amennyiben 30 méterenként egy Ujabb vezérlét helyeziink el, a vezérlés tdvolsdganak nincsen maximuma, mivel az egyes
vezérlék egymésnak tovabbitjék a jelet.


https://www.ledvonal.hu/wifi-box-vezerlo-egyseg-24ghz-gateway-mi-light
https://www.ledvonal.hu/wifi-box-vezerlo-egyseg-24ghz-gateway-mi-light

6W RGB+CCT LED
Garden Light+Power Cable Kit

16 Millions of colors to choosmolor temperature 2700K~6500K,
Dimmable &'Saturﬂion control, Sign:‘trarmiting & Mode'synchronization




2.4GHz RF Remote Control

The lamp is controlled by 2.4GHz wireless remate; Control distance is within 30m
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Packing Details




Connection Diagram
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Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atméré (mm)

Szélesség (mm)

HosszUsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
Specialis tulajdonsagok
DimmelhetGség (fényerd szabélyozhatdsag)
Okos (SMART) rendszer kompatibilitas
Szin dllithatésag fehér szinre (CCT)
Szin éllithatésag (RGB)
Tévvezérelhetd

Tavvezérlés tipusa, tdvolsaga
Alkalmazés

Rendelési informaciok

Termék tartalma

Mi-Light
FUTCO8A
2 év

50000

230 VAC
230
50-60

6

SMD
RGB-CCT
550

15

92

>80

60
71

108

Fekete
Kerek
Aluminium

IP65

Kltéri

Kert/terasz

lgen
Amazon Echo, Google Assistant
lgen
lgen
lgen
30m

Kertben, kiltéren

Rogzitéshez sziikséges tartozékokat tartalmaz a csomag.

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57423

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 13. 22:28



https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=57423

Megaweb Kft. - LEDvonal Uzletag ,
. - . p ﬂ@ .
1148 Budapest, Fogarasi Ut 43/A E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Nyitvatartas: hétkéznap 8-18 dréig Web: www.ledvonal.hu
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